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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 37 

Lahden kaupungin avustus Harjulan Setlementti ry:lle ESR-rahoitteisen "Razom-Yhdessä-
Together" -hankkeen omarahoitusosuuteen 

1881/02.02.00.02/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044-4820838 

Maahanmuuttotyön asiantuntija, Anne Saloranta, p. 050-5391639 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää, että Lahden kaupunki tukee Harjulan 

setlementti ry:tä heidän osallistumisessaan ESR-rahoitteiseen "RAZOM - 

Yhdessä – Together" - hankkeeseen yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun ja 

Koulutuskeskus Salpauksen kanssa.  

 

Lahden kaupunki sitoutuu kattamaan Harjulan setlementti ry:n 

omarahoitusosuuden toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Vuodelle 

2022 rahoitusta myönnetään enintään 2446 euroa ja vuodelle 2023 

enintään 7339 euroa, eli yhteensä 9785 euroa vuosille 2022-2023.  

 

Kustannukset katetaan elinvoima- ja työllisyyspalveluiden 
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maahanmuuttyötyön kustannuspaikalta Kotouttaminen 101014201. Mikäli 

hanke ei saa rahoitusta, myöskään tukea ei makseta. 

Perusteluosa 

Tausta 

Harjuan setlementti ry on yhdessä LAB-ammattikorkeakoulun ja 

Koulutuskeskus Salpauksen kanssa hakemassa Euroopan Sosiaalirahaston 

(ESR) hankerahoitusta yhteiseen ”RAZOM - Yhdessä – Together” -

hankkeeseen ajalle 1.9.2022-31.12.2023. 

Hankkeen toiminta kohdistuu Ukrainasta Suomeen saapuviin tilapäisen 

suojelun asemassa olevien henkilöiden hyvinvoinnin sekä työ- ja 

toimintakyvy tukemiseen ja edistämiseen Lahdessa.  

Hankkeen kohderyhmä koostuu pääsääntöisesti naisista ja toiminnasta 

hyötyvät myös heidän mukanaan Suomeen tulleet henkilöt. Tavoitteena on 

tukea turvallisuuden tunnetta ja toimivaa arkea.  Hanke auttaa ihmisiä 

löytämään mielekästä, heidän osaamistaan vastaavaa tekemistä. Hanke 

vahvistaa ammatillisia valmiuksia sekä tukee työllistymistä ja kotoutumista.  

Hankehaun deadline on 8.4.2022. 

Harjulan setlementin osuus hankkeessa  

Hankekokonaisuus koostuu useammista eri työpakeista, joista Harjulan 

setlementti ry on vastuussa työpaketin 4: Toimimaan! toteuttamisesta.  

Työpaketin tavoitteena on:   

 suunnitella ja toteuttaa hankkeen osallistujille kohtaavaa ja oikea-aikaista 

ohjausta ryhmä- ja yksilötilanteissa   

 tukea osallistujia löytämään oma mielekäs tapa toimia ja osallistua 

alueella  
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 tukea ja edistää hyvinvointia sekä työ- ja toimintakykyä yleisesti  

 koota kohdennettua tietoa vapaan sivistystyön ja 3. sektorin palveluista  

 

Tukipyyntö Lahden kaupungille 

Harjulan setlementti ry:n hankeosuuden kokonaisbudjetti on noin 48 922 

euroa, josta omarahoituksen osuus on 20%, eli 9785 euroa.  

Harjulan settlementtti ry hakee Lahden kaupungilta tukea heidän 

omarahoitusosuutensa kattamiseen hankkeessa. Vuodelle 2022 rahoitusta 

pyydetään 2446 euroa ja 2023 vuodelle 7339 euroa, yhteensä 9785 euroa 

vuosille 2022-2023.  

Kaupungin tuen avulla Harjulan setlementti ry pystyy osallistumaan LAB-

ammattikorkeakoulun ja Koulutuskeskus Salpauksen kanssa yhteiseen 

hankkeeseen ja osallistumaan aktiivisesti yhteisen palvelumallin 

kehittämiseen ja toteuttamiseen kriisin keskellä. 

Kustannuksien kohdennus 

Lahden kaupungin tuki Harjulan setlementti ry:lle kustannetaan elinvoima- 

ja työllisyyspalveluiden maahanmuuttyötyön kustannuspaikalta 

Kotouttaminen 101014201. 

Harjulan settlementti ry laskuttaa Lahden kaupunkia vuosina 2022 ja 2023 

toteutuneiden hankekustannuksien pohjalta. Laskut tulee toimittaa Lahden 

kaupungille kumpanakin vuonna viimeistään 15.12. mennessä, jotta tuki 

kohdentuu kaupungin kyseisen vuoden toimintaan. Mikäli hanke ei saa 

rahoitusta, myöskään tukea ei makseta. 

Vaikutuksien arviointi 
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Globaalissa kriisitilanteessa avun järjestäminen Lahden alueelle tuleville 

ukrainalaisille on erittäin tärkeää. Razom -hanke tukee hädänalaisten 

ihmisten kotoutumista ja työllistymistä Lahden seudulle, millä voi olla 

lyhyellä ja pitkällä aikavälillä merkittäviä positiivisia vaikutuksia niin 

yksilöihin, perheisiin kuin koko alueelle. Hanke vahvistaa myös alueen 

organisaatioiden välistä yhteistyötä, mikä on tärkeää ja vahvistaa alueen 

resilienssiä tulevaisuutta varten.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Harjulan Settlementti Ari Tuupainen, Anne Saloranta, talouspalvelut  

 


